事務局控え

年  月  日

特定非営利活動法人

シオヤレクリエーションクラブ

理事長 塩家 吹雪 様

休会届

下記の通り、特定非営利活動法人シオヤレクリエーションクラブの休会を希望いたします。

氏名                                 印

住所

TEL

 〒

 TEL

休会期間 年   月   日   〜    年   月   日

理由

 会員様控え

休会許可証

会員氏名                       様

休会期間

     年    月    日   〜    年    月    日 まで

休会届に対し、下記の条件のもとで休会を許可いたします。

・届け出た休会期間終了までに、再開の有無について必ず連絡する。

・休会期間が年度をまたぐ場合、年会費納入の完了後に再開可能とする。

                   年    月    日

特定非営利活動法人シオヤレクリエーションクラブ